



PRESSMEDDELANDE

17 september 2024 17:28:00 CEST

USWE Sports utser Carl-Fredrik Streiby till ny CFO och vice VD

USWE Sports AB meddelar idag att Carl-Fredrik Streiby har utsetts till ny Chief Financial Officer (CFO) och vice VD i bolaget. Carl-Fredrik Streiby tillträder tjänsten den 1 oktober och efterträder då Bo-Göran Jaxelius som varit CFO sedan 2021.

“Carl-Fredrik blir även vice VD/platschef i Malmö, i tillägg till rollen som bolagets CFO. I och med att jag själv sedan en tid är lokaliserad på vårt kontor i USA, ställs ökade krav på vissa funktioner på huvudkontoret i Malmö. Carl-Fredrik har rätt bakgrund och erfarenhet för att axla rollen på ett utmärkt sätt och kommer att bli en viktig kugge för bolagets framtida utveckling. Jag vill även passa på att tacka Bo-Göran Jaxelius som bidragit till både noteringen av bolaget på Nasdaq First North samt utvecklingen av bolaget sedan dess.”, säger Jacob Westerberg, VD för USWE Sports.

“Carl-Fredrik Streiby har en masterexamen i företagsekonomi från Lunds universitet och har tidigare arbetat som auktoriserad revisor på KPMG samt innehaft tjänsten som CFO på Kockumation och Heimstaden. Senast kommer Carl-Fredrik Streiby från tjänsten som CFO på investmentbolaget Drivator Equity”

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB

Tel: +46 (0) 732-344 318

Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker “USWE”. Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se eller +46 (0) 40 200 250.

Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och patenterat system som går under namnet No Dancing Monkey™. USWE sortimentet innehåller från 2023 även kläder för löpning, mountainbike och motorcykel. Utbudet omfattar även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under varumärket VOID Cycling. I juli 2022 förvärvades de USA baserade bolaget Giant Loop som är specialiserat på packväskor för off road motorcyklar.

USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I sortimentet finns USWE:s premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar, midjebälten, kläder för cykel, mountainbike, motorcykel och löpning, samt packväskor för offroad motorcyklar.

Bifogade filer

USWE Sports utser Carl-Fredrik Streiby till ny CFO och vice VD